

Horne Holding ApS

Solbakkevej 6

4180 Sorø

CVR-nummer 33241275

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den / 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Horne Holding ApS
Solbakkevej 6
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33241275
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Tomas Horne

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 36 TDKK mod et underskud på 144 TDKK sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 30 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reetableret inden for få år.

Med baggrund heri vurderer selskabets ledelse, at kapitalen og likviditeten vil være tilstrækkelig til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-2.875	-3
	Resultat før finansielle poster	-2.875	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.801	-141
	Finansielle omkostninger	-151	-1
	Resultat før skat	35.776	-145
1	Skat af årets resultat	632	2
	Årets resultat	36.408	-144
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-54
	Overført resultat	36.408	-89
	Resultatdisponering i alt	36.408	-144
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.069	0
	Finansielle anlægsaktiver	32.069	0
	Anlægsaktiver i alt	32.069	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.588	14
	Udsudte skatteaktiver	1.320	1
	Tilgodehavende skat	1.000	0
	Tilgodehavender	19.908	14
	Omsætningsaktiver i alt	19.908	14
	Aktiver i alt	51.976	14

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-50.224	-87
4	Egenkapital i alt	29.776	-7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Anden gæld	18.200	17
	Kortfristede gældsforpligtelser	22.200	21
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	22.200	21
	Passiver i alt	51.976	14
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1	
Regulering af udskudt skat	-632	-1	
Skat af årets resultat i alt	-632	-2	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	80.000	80	
Kostpris 31. december	80.000	80	
Værdireguleringer 1. januar	-80.000	54	
Årets resultatandel	38.801	-141	
Øvrige egenkapitalbevægelser	-6.733	7	
Værdireguleringer 31. december	-47.931	-80	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	32.069	0	
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-87	-7
Årets resultat	0	36	36
Egenkapital ultimo	80	-50	30
5 Usikkerhed om going concern			
Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Horne Advice ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Horne Advice ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
